
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 134 dt.23.11.1995  

 
MBI                                                                                                               

SHPERNDARJE KONTIGJENT STREHIMI PER NGREHINA 
PROVIZORE DHE NDERRIM EMRI NE KONTRATE 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Mbështetur në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.530, 

dt.17.10.1994, pika.1, ligjit Nr.7572, dt.10.05.1992, neni.14, 

pika.14 “Mbi organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.49, dt.29.01.1993 “Për 

përcaktimin e kritereve të pastrehëve”, pika.1, 2, 3, paraqitet 

relacioni si  më poshtë  : 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizim :  

 

1.Bedrie Demiri – për 1+1, ap.6.Pall.18/1. Përbërja 

familjare Vetë+B+2F.  

 

2.Rexhep Maçka – për 1+1, 

ap.14.shk.1.Pall.46/2.Rr.”K.Manastirit”. Përbërja 

familjare B+G+2F.  

 

3.Agron Ramadani – për 2+1,Pall.20/24.Rr.”A.Mojsiu”. 

Përbërja familjare B+G+2F.  

 



4.Ahmet Pere – për 1+1,Nr.88.shk.1/4.Rr.”Q.Stafa”. 

Përbërja  familjare vetëm. 

 

5.Ardrian Pere – për 2+1, Nr.88,shk.1/4.Rr.”Q.Stafa”.. 

Përbërja familjare B+G+2F.  

 

 

 

2. Të pajisen me autorizim të shpronësuarit në Rr.Beqir 

Luga” Pall.3/1. 

 

6.Gëzim Çeno – për 2+1, Pall.3/1. I shpronësuar. 

 

7.Astrit Alimehmeti – për 2+1,Pall.3/1. I shpronësuar. 

 

3. Të pajiset me autorizim i shpronësuari në Rr.”Shyqyri 

Ishmi”. 

 

8.Halim Çela – për 3+1, Pall.në Rr.”Shyqyri Ishmi”. I 

shpronësuar. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 

 


